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AGUILAR VILLANOVA RATAZZI JOSE
MARIA
AGUILERA DEL PINO, ANA MARÍA

ALEGRE BAYO, FRANCISCO JAVIER

BENAVIDES LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO

BERTRAN GIRON MARIA
BUENDÍA CARRILLO, DIONISIO

CABELLO GARCIA JUAN A.
CANO OCAÑA, JOSÉ ENRIQUE

CARRILLO CASTRILLO JESUS A.
CASTILLO BATRES, MARÍA TERESA

DELGADO CALVO-FLORES, MIGUEL

DELGADO PADIAL, ANTONIO

DURÁN ÁLVAREZ, JOAQUÍN MANUEL

FERRER MORENO, PEDRO

FILLOL  XAVIER
FUSTER RUFILANCHAS ALMUDENA
GIL CORRAL, ANTONIO MARÍA

GÓMEZ COBOS, EMILIO

GÓMEZ MIRANDA, MARÍA ELENA

GÓMEZ VARGAS, JUAN CARLOS

GONZÁLEZ RODELAS, PEDRO

GUTIÉRREZ CARRILLO, MARÍA LOURDES

Apellidos, Nombre

ESTADÍSTICA E INVESTIGACIÓN
OPERATIVA
INGENIERÍA DE LA
CONSTRUCCIÓN Y PROYECTOS DE
INGENIERÍA
EXPRESIÓN GRÁFICA
ARQUITECTÓNICA Y EN LA
INGENIERÍA

ECONOMÍA FINANCIERA Y
CONTABILIDAD

CIENCIAS DE LA COMPUTACIÓN E
INTELIGENCIA ARTIFICIAL

ECONOMÍA FINANCIERA Y
CONTABILIDAD
CIENCIAS DE LA COMPUTACIÓN E
INTELIGENCIA ARTIFICIAL

PSICOLOGÍA SOCIAL

CONSTRUCCIONES
ARQUITECTÓNICAS
URBANÍSTICA Y ORDENACIÓN DEL
TERRITORIO

ECONOMÍA FINANCIERA Y
CONTABILIDAD
CONSTRUCCIONES
ARQUITECTÓNICAS
ECONOMÍA FINANCIERA Y
CONTABILIDAD
EXPRESIÓN GRÁFICA
ARQUITECTÓNICA Y EN LA
INGENIERÍA
MATEMÁTICA APLICADA

CONSTRUCCIONES
ARQUITECTÓNICAS

Departamento

ESTADÍSTICA E
INVESTIGACIÓN OPERATIVA
PROYECTOS DE INGENIERÍA

EXPRESIÓN GRÁFICA
ARQUITECTÓNICA

ECONOMÍA FINANCIERA Y
CONTABILIDAD

CIENCIAS DE LA
COMPUTACIÓN E
INTELIGENCIA ARTIFICIAL

ECONOMÍA FINANCIERA Y
CONTABILIDAD
CIENCIAS DE LA
COMPUTACIÓN E
INTELIGENCIA ARTIFICIAL
PSICOLOGÍA SOCIAL

CONSTRUCCIONES
ARQUITECTÓNICAS
URBANÍSTICA Y ORDENACIÓN
DEL TERRITORIO

ECONOMÍA FINANCIERA Y
CONTABILIDAD
CONSTRUCCIONES
ARQUITECTÓNICAS
ECONOMÍA FINANCIERA Y
CONTABILIDAD
EXPRESIÓN GRÁFICA
ARQUITECTÓNICA

MATEMÁTICA APLICADA

CONSTRUCCIONES
ARQUITECTÓNICAS

Area

PERSONAL EXTERNO

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

PROFESOR CONTRATADO
DOCTOR

PROFESOR TITULAR DE ESCUELA
UNIVERSITARIA

PERSONAL EXTERNO
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
PERSONAL EXTERNO
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD

PERSONAL EXTERNO
PROFESOR ASOCIADO LABORAL

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
PROFESOR COLABORADOR

PROFESOR ASOCIADO LABORAL

PERSONAL EXTERNO
PERSONAL EXTERNO
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
PROFESOR COLABORADOR

PROFESOR CONTRATADO
DOCTOR
PROFESOR ASOCIADO LABORAL

PROFESOR CONTRATADO
DOCTOR
PROFESOR COLABORADOR

Categoría

S

S

N

S

S

N

S

S

N

N

S

N

S

S

S

S

[1]

20

14

19

19

19

19

21

19

13

19

20

13

19

10

19

17

[2]

3

0

0

0

1

0

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

[3]

25

16

25

25

25

25

42

24

12

27

27

12

18

10

24

16

[4]

2

2

3

2

1
2

2
1

1
2

1

1

2

2

1
2
2

2

2

4

3

1

[5]
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HERRERA CARDENETE, EMILIO

IBÁÑEZ PÉREZ, MARÍA JOSÉ

IBARRONDO DÁVILA, MARÍA DEL PILAR

JIMENEZ GARRIDO JESUS
LÓPEZ ALONSO, MÓNICA

LOPEZ CARNIAGO MANUEL
LORENTE ACOSTA, JOSÉ ANTONIO

MARÍN RUIZ, NICOLÁS

MARTÍNEZ AIRES, MARÍA DOLORES

MARTINEZ CUEVAS ALFREDO
MARTÍNEZ RUEDA, MANUEL VICENTE

MARTIN-LAGOS CONTRERAS ANGEL
MORAL ÁVILA, MARÍA CONSUELO DEL

MORENO ORTIZ FRANCISCO MANUEL
MOYA AMADOR, ROSA

MUÑIO MARTÍNEZ, MARÍA DEL MAR

NIETO ÁLVAREZ, RAQUEL

ORDÓÑEZ GARCÍA, BONIFACIO JAVIER

ORTIZ DE SARACHO Y SUEIRO JAIME
PALOMARES BAUTISTA, ANTONIO
FRANCISCO
PASADAS FERNÁNDEZ, MIGUEL
RAMOS RIDAO, ÁNGEL FERMÍN

RAYO CANTÓN, SALVADOR

Apellidos, Nombre

CONSTRUCCIONES
ARQUITECTÓNICAS
MATEMÁTICA APLICADA

ECONOMÍA FINANCIERA Y
CONTABILIDAD

INGENIERÍA DE LA
CONSTRUCCIÓN Y PROYECTOS DE
INGENIERÍA

MEDICINA LEGAL, TOXICOLOGÍA Y
ANTROPOLOGÍA FÍSICA
CIENCIAS DE LA COMPUTACIÓN E
INTELIGENCIA ARTIFICIAL

CONSTRUCCIONES
ARQUITECTÓNICAS

CONSTRUCCIONES
ARQUITECTÓNICAS

CONSTRUCCIONES
ARQUITECTÓNICAS

DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA
SEGURIDAD SOCIAL
INGENIERÍA QUÍMICA

EXPRESIÓN GRÁFICA
ARQUITECTÓNICA Y EN LA
INGENIERÍA
INGENIERÍA DE LA
CONSTRUCCIÓN Y PROYECTOS DE
INGENIERÍA

MATEMÁTICA APLICADA

MATEMÁTICA APLICADA
INGENIERÍA CIVIL

ECONOMÍA FINANCIERA Y
CONTABILIDAD

Departamento

CONSTRUCCIONES
ARQUITECTÓNICAS
MATEMÁTICA APLICADA

ECONOMÍA FINANCIERA Y
CONTABILIDAD

INGENIERÍA DE LA
CONSTRUCCIÓN

MEDICINA LEGAL Y FORENSE

CIENCIAS DE LA
COMPUTACIÓN E
INTELIGENCIA ARTIFICIAL
CONSTRUCCIONES
ARQUITECTÓNICAS

CONSTRUCCIONES
ARQUITECTÓNICAS

CONSTRUCCIONES
ARQUITECTÓNICAS

DERECHO DEL TRABAJO Y DE
LA SEGURIDAD SOCIAL
INGENIERÍA QUÍMICA

EXPRESIÓN GRÁFICA
ARQUITECTÓNICA

PROYECTOS DE INGENIERÍA

MATEMÁTICA APLICADA

MATEMÁTICA APLICADA
TECNOLOGÍAS DEL MEDIO
AMBIENTE
ECONOMÍA FINANCIERA Y
CONTABILIDAD

Area

PROFESOR TITULAR DE ESCUELA
UNIVERSITARIA
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
PERSONAL EXTERNO
PROFESOR AYUDANTE DOCTOR

PERSONAL EXTERNO
CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR DE ESCUELA
UNIVERSITARIA
PERSONAL EXTERNO
PROFESOR TITULAR DE ESCUELA
UNIVERSITARIA
PERSONAL EXTERNO
PROFESOR COLABORADOR

PERSONAL EXTERNO
PROFESOR TITULAR DE ESCUELA
UNIVERSITARIA
PROFESOR CONTRATADO
DOCTOR
PROFESOR TITULAR DE ESCUELA
UNIVERSITARIA

PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD

PERSONAL EXTERNO
PROFESOR CONTRATADO
DOCTOR
CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD

Categoría

N

S

S

S

S

S

S

N

S

N

S

N

S

S

S
S

S

[1]

19

19

19

7

21

15

19

19

19

19

6

19

15

16

19
13

21

[2]

0

2

0

0

4

2

0

0

0

1

0

0

2

0

3
2

0

[3]

38

28

23

6

27

13

20

38

19

28

7

23

15

12

32
14

27

[4]

1

2

2

1
7

1
2

2

2

2
1

1
2

3
3

2

2

3

2
2

2
1

2

[5]
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REQUENA RAMOS, IGNACIO

RODRÍGUEZ ARIZA, LAZARO

ROMÁN MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL

RUBIO GÁMEZ, MARÍA DEL CARMEN

RUBIO ROMERO JUAN CARLOS
RUEDA GARCÍA, MARÍA DEL MAR

RUIZ PADILLO, DIEGO PABLO

SÁEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, DANIEL

SÁNCHEZ MARTÍNEZ, MARÍA TERESA

SÁNCHEZ RUIZ DE VALDIVIA,
INMACULADA
SOTO HERMOSO, VÍCTOR MANUEL

TOMÁS JIMÉNEZ, NATALIA

ZAMORANO TORO, MONTSERRAT

Apellidos, Nombre

CIENCIAS DE LA COMPUTACIÓN E
INTELIGENCIA ARTIFICIAL

ECONOMÍA FINANCIERA Y
CONTABILIDAD
ECONOMÍA FINANCIERA Y
CONTABILIDAD
INGENIERÍA DE LA
CONSTRUCCIÓN Y PROYECTOS DE
INGENIERÍA

ESTADÍSTICA E INVESTIGACIÓN
OPERATIVA
FÍSICA APLICADA

ECONOMÍA INTERNACIONAL Y DE
ESPAÑA
CIENCIAS DE LA COMPUTACIÓN E
INTELIGENCIA ARTIFICIAL

ECONOMÍA APLICADA

DERECHO CIVIL

EDUCACIÓN FÍSICA Y DEPORTIVA

DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA
SEGURIDAD SOCIAL
INGENIERÍA CIVIL

Departamento

CIENCIAS DE LA
COMPUTACIÓN E
INTELIGENCIA ARTIFICIAL
ECONOMÍA FINANCIERA Y
CONTABILIDAD
ECONOMÍA FINANCIERA Y
CONTABILIDAD
INGENIERÍA DE LA
CONSTRUCCIÓN

ESTADÍSTICA E
INVESTIGACIÓN OPERATIVA
FÍSICA APLICADA

ECONOMÍA INTERNACIONAL Y
DE ESPAÑA
CIENCIAS DE LA
COMPUTACIÓN E
INTELIGENCIA ARTIFICIAL
ECONOMÍA APLICADA

DERECHO CIVIL

EDUCACIÓN FÍSICA Y
DEPORTIVA
DERECHO DEL TRABAJO Y DE
LA SEGURIDAD SOCIAL
TECNOLOGÍAS DEL MEDIO
AMBIENTE

Area

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD

PERSONAL EXTERNO
CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD

PROFESOR CONTRATADO
DOCTOR
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE
UNIVERSIDAD
PROFESOR AYUDANTE DOCTOR

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

Categoría

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

[1]

20

21

19

18

19

19

20

19

19

19

19

8

18

[2]

3

2

0

2

3

3

2

3

0

2

3

0

2

[3]

41

33

27

18

28

23

28

19

26

18

24

8

22

[4]

1

3

2

3

7
1

2

3

1

3

3

2

3

2

[5]

[2] - Experiencia docente [3] - Sexenios [4] - Experiencia profesional (antiguedad) [5] - Creditos x título y profesor[1] - Doctor S|N

 37

COLUMNAS NUMERADAS: DESCRIPCIÓN

Datos Resumen x Título y curso: [1], [3]: Suma Total, [2]: Me


